Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Горковская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

от 11 сентября  2017 г                                                                     № 125- од
с. Горки

«Об утверждении графиков работ на 2017-2018 уч. год»

В связи с производственной необходимостью и началом 2017-2018 учебного года

приказываю:

1. Утвердить:
1.1.  график работы воспитателей семейной группы на 1 полугодие 2017-2018 учебный год;
1.2.  режим дня Горковской МС(К)ОШИ на 2017-2018 учебный год;
1.3. график работы учителя – логопеда;
1.4. график работы заместителя директора по ВР;
1.5. график работы заместителя по УЧ;
1.6. график работы заместителя директора по семьям;
1.7. график работы психолога;
1.8. график работы педагога – организатора;
1.9. график работы музыкального руководителя;
1.10. график работы педагогов дополнительного образования детей;
1.11. график факультативных занятий
1.12. график музыкальных часов на самоподготовке.
1.13. график празднования дня именинника в семейных группах.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 Е.А. Дитц